
CZECH  MULTIMEDIA  INTERACTIVE: 
„Krásný, krásný život je divadel-
ním příběhem devatenáctiletého klu-
ka Ludvíka, který je citlivější než

ostatní vrstevníci, je ale zároveň lepší, silnější 
a cennější. Jaksi ale není přáno jeho šťastnému živo-
tu. Atraktivní děj hry se vrací do přelomu 80. a 90. 
let uplynulého století a svým způsobem ilustruje dobu 
počátků nového českého kapitalismu. Hra užívá některých 
motivů Kučíkova románu Budeme bohatí. Premiéra hry pro-
běhne v šumperském divadle v sobotu 29. března 2008. 

Režií projektu, který je obsazen těmi nejlepšími ze 
souboru šumperského divadla, byl pověřen v Brně půso-
bící úspěšný divadelní režisér Ondřej Elbel. Součástí 
dramatu Krásný, krásný život je i původní muzika hudeb-
ního skladatele Varhana Orchestroviče Bauera, současné 
‚mediální star,‘ který je například autorem hudby k za-
tím poslednímu fi lmu slavného režiséra Miloše Formana 
Goyovy přízraky.“ CZECH MULTIMEDIA INTERACTIVE je part-
nerem hry Vladislava Kučíka Krásný, krásný život.

L

☺

Interview s autorem Krásného, krásného života, Vladislavem Kučíkem

Divadlo 
je magické

Autor Krásného, krásného života MgA. Vladislav Kučík, narozen 1957 v Šumperku, 
absolvent fi lmové a televizní fakulty AMU v Praze, je veřejnosti známý spíš svou spoluprací 
s fi lmem a televizí (autor námětu kontroverzní fi lmové komedie „Kanárská spojka,“ scená-
rista dle Čapkových „Případů pana Janíka,“ odborný poradce při natáčení“ Princezny ze 
mlejna“ i autor řádky scénáristických projektů, z nichž například televizní fi lm „Jan“ získal 
Hlavní cenu na televizním festivalu v Japonsku. Krom toho napsal také několik knih (Kluk 
co prodal medaile o Lukáši Pollertovi, romány Budeme bohatí a Mám tě rád, doopravdy) 
a v roce 2006 byl nominován k udělení „státní ceny za literaturu.“


